丰都县双路镇人民政府

关于蔡思思等2位同志拟聘为公益性岗位人员的

公  示
根据《重庆市公益性岗位开发和管理办法》（渝人社发〔2016〕239号）和《公益性岗位开发管理经办规程》（渝就发〔2023〕22号）文件要求，经县人社局岗位认定，面向社会公开招聘。经镇党委、政府研究决定，聘用蔡思思等2位同志为我镇公益性岗位人员。现予公示，公示时间为2024年4月17日至4月23日，如有异议，请于公示期内打监督电话反映。

	姓名
	性别
	出生年月
	毕业院校及专业
	学历
	毕业时间
	拟聘岗位名称

	蔡思思
	女
	2001.01.16
	重庆幼儿师范高等专科学校及学前教育
	大专
	2022.07.07
	经济发展服务

	秦荷娟
	女
	2003.06.03
	重庆航天职业技术学院及电子商务
	大专
	2023.06.30
	统战服务

丰都县人社局：023-70710513
双路镇人民政府：023-70632306

                         丰都县双路镇人民政府
   2024年4月17日